
*"'** *... 1<

... '*•••

FonDI
ITAUTTUAALI

EUAOPEIUNIONE EUROPEA

PERLA SCUOLA - COMPETENZEEAMBIENTI PERL'APPRENDIMENTO (FSE-FESRì

•

Ministero deU'istruzione. dell·Unfve.nità e ~Ia Rk:erca
Dipartimento per 14. Provrammazlone
Direzione c.tnerale pe1' interventi In materia di e-dilizia
scolastica, per l.aestlone dei fondi struttvr.tl pet'

l'istruzione e per l'innottAZiooe dicitale
Ufflcioftl

MlUR

Ministero della Pubblica Istruzione

Istituto Comprensivo Statale "C.B. Castiglion i" - Via C. d'Ampezzo, 216 - 21043 - CASTIGLIONEOLONA (VA)
Tel: 0331/857394 Fax: 0331/824420

Codice Univoco Ufficio UF12SP- C.F.80017320120 - www.iccastiglioneolona.gov.it
e-mail Uffici:direzionescuole@iccastiglioneolona.gov.it - e-mail: vaic84200b@istruzione.it;Postacertificata:vaic84200b@pec.istruzione.it

Prot. n. 3-1. ~ Castiglione Olona, 18/01/2018

ALBO - ATTI

aggiudicazione provvisoria incarico (bando prot. n. 4001 del 12.12.2017)
BANDO DI GARA PERPROGETTO:
SCIENZAETECNOLOGIAalla scuola primaria di Gornate Olona

OGGETTO:

IL DIRIGENTESCOLASTICO

Vista la richiesta di selezione bando prot. n. 4001 del 12.12.2017;
Vista la valutazione delle offerte pervenute;

DECRETA

In data 18.1.2018 l'aggiudicazione della selezione relativa al progetto SCIENZAETECNOLOGIAalla
scuola primaria di Gornate Olona ai Proff. ATTILIOTAMAGNINI EANNA DEVITISdi EPSILON
Trascorsi 5 giorni da oggi senza eventuali contestazioni, si provvederà notifica
dell'aggiudicazione definitiva


